
NEON INVEST (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 25 064,90 467 099,97 1 196 123,48 25 818,69 488 739,81 1 277 658,71 26 547,09 511 697,03 1 366 767,22 24 127,59 366 191,62 745 171,68

Výnos 0,26% 2,70% 2,86% 3,27% 3,24% 3,24% 6,19% 3,79% 3,63% -3,49% -0,30% -0,04%

Zisk 24 091,75 426 010,87 1 021 345,51 25 698,56 468 847,45 1 172 411,14 27 263,29 518 017,33 1 357 309,50 22 856,98 330 542,15 639 650,36

Výnos -3,63% 1,58% 1,92% 2,79% 2,74% 2,74% 9,05% 3,94% 3,59% -8,57% -1,59% -1,05%

Zisk 22 848,85 458 832,18 1 268 894,18 26 282,54 562 744,51 1 719 359,90 29 544,25 699 118,73 2 397 734,47 21 145,15 286 213,17 527 736,84

Výnos -8,60% 2,48% 3,20% 5,13% 4,92% 4,92% 18,18% 7,45% 6,72% -15,42% -3,46% -2,38%

Zisk 25 723,53 478 709,92 1 225 715,54 25 755,00 480 044,62 1 231 015,85 25 788,52 481 383,53 1 234 600,88 25 155,10 394 284,69 827 199,97

Výnos 2,89% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,15% 3,06% 3,05% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 320,52 418 446,28 932 024,35 25 350,00 419 312,72 935 855,32 25 383,58 420 461,99 938 448,78 25 061,59 382 604,82 779 895,61

Výnos 1,28% 1,36% 1,37% 1,40% 1,38% 1,39% 1,53% 1,42% 1,41% 0,25% 0,25% 0,25%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Erste WWF Stock Environment 

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Erste responsible bond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Stránka 1 aktualizace 02 / 2025



Neon Invest Dítě (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 25 064,90 223 616,05 467 099,97 25 818,69 231 524,93 488 739,81 26 547,09 239 747,84 511 697,03 24 127,59 194 333,16 366 191,62

Výnos 0,26% 2,48% 2,70% 3,27% 3,24% 3,24% 6,19% 4,02% 3,79% -3,49% -0,64% -0,30%

Zisk 24 091,75 210 182,20 426 010,87 25 698,56 226 349,83 468 847,45 27 263,29 244 141,76 518 017,33 22 856,98 180 175,15 330 542,15

Výnos -3,63% 1,10% 1,58% 2,79% 2,74% 2,74% 9,05% 4,42% 3,94% -8,57% -2,32% -1,59%

Zisk 22 848,85 213 819,92 458 832,18 26 282,54 249 838,52 562 744,51 29 544,25 293 199,35 699 118,73 21 145,15 160 674,38 286 213,17

Výnos -8,60% 1,48% 2,48% 5,13% 4,93% 4,92% 18,18% 8,46% 7,45% -15,42% -4,89% -3,46%

Zisk 25 723,53 228 788,73 478 709,92 25 755,00 229 227,19 480 044,62 25 788,52 229 740,68 481 383,53 25 155,10 205 696,34 394 284,69

Výnos 2,89% 2,98% 2,99% 3,02% 3,02% 3,03% 3,15% 3,07% 3,06% 0,62% 0,62% 0,62%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Erste WWF Stock Environment 

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Erste responsible bond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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Maximum Invest (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 25 064,90 467 099,97 1 196 123,48 25 818,69 488 739,81 1 277 658,71 26 547,09 511 697,03 1 366 767,22 24 127,59 366 191,62 745 171,68

Výnos 0,26% 2,70% 2,86% 3,27% 3,24% 3,24% 6,19% 3,79% 3,63% -3,49% -0,30% -0,04%

Zisk 24 091,75 426 010,87 1 021 345,51 25 698,56 468 847,45 1 172 411,14 27 263,29 518 017,33 1 357 309,50 22 856,98 330 542,15 639 650,36

Výnos -3,63% 1,58% 1,92% 2,79% 2,74% 2,74% 9,05% 3,94% 3,59% -8,57% -1,59% -1,05%

Zisk 22 848,85 458 832,18 1 268 894,18 26 282,54 562 744,51 1 719 359,90 29 544,25 699 118,73 2 397 734,47 21 145,15 286 213,17 527 736,84

Výnos -8,60% 2,48% 3,20% 5,13% 4,92% 4,92% 18,18% 7,45% 6,72% -15,42% -3,46% -2,38%

Zisk 25 723,53 478 709,92 1 225 715,54 25 755,00 480 044,62 1 231 015,85 25 788,52 481 383,53 1 234 600,88 25 155,10 394 284,69 827 199,97

Výnos 2,89% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,15% 3,06% 3,05% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 320,52 418 446,28 932 024,35 25 350,00 419 312,72 935 855,32 25 383,58 420 461,99 938 448,78 25 061,59 382 604,82 779 895,61

Výnos 1,28% 1,36% 1,37% 1,40% 1,38% 1,39% 1,53% 1,42% 1,41% 0,25% 0,25% 0,25%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Erste WWF Stock Environment 

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Erste responsible bond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Stránka 3 aktualizace 02 / 2025



OK One Invest (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 25 064,90 467 099,97 1 196 123,48 25 818,69 488 739,81 1 277 658,71 26 547,09 511 697,03 1 366 767,22 24 127,59 366 191,62 745 171,68

Výnos 0,26% 2,70% 2,86% 3,27% 3,24% 3,24% 6,19% 3,79% 3,63% -3,49% -0,30% -0,04%

Zisk 24 091,75 426 010,87 1 021 345,51 25 698,56 468 847,45 1 172 411,14 27 263,29 518 017,33 1 357 309,50 22 856,98 330 542,15 639 650,36

Výnos -3,63% 1,58% 1,92% 2,79% 2,74% 2,74% 9,05% 3,94% 3,59% -8,57% -1,59% -1,05%

Zisk 22 900,09 468 072,07 1 323 656,97 26 344,06 575 066,29 1 800 914,72 29 623,70 715 703,66 2 521 810,73 21 181,24 287 260,65 531 242,18

Výnos -8,40% 2,72% 3,45% 5,38% 5,18% 5,18% 18,49% 7,72% 6,99% -15,28% -3,41% -2,33%

Zisk 25 723,53 478 709,92 1 225 715,54 25 755,00 480 044,62 1 231 015,85 25 788,52 481 383,53 1 234 600,88 25 155,10 394 284,69 827 199,97

Výnos 2,89% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,15% 3,06% 3,05% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 320,52 418 446,28 932 024,35 25 350,00 419 312,72 935 855,32 25 383,58 420 461,99 938 448,78 25 061,59 382 604,82 779 895,61

Výnos 1,28% 1,36% 1,37% 1,40% 1,38% 1,39% 1,53% 1,42% 1,41% 0,25% 0,25% 0,25%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Stresový scénář

Celková investovaná částka

Umírněný scénářPravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Příznivý scénář

Erste responsible bond

Erste WWF Stock Environment 

Dynamické portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem
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NEON INVEST (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 761,17 456 534,72 1 259 481,98 26 285,11 562 924,11 1 720 513,59 29 631,63 703 988,89 2 425 260,00 20 859,27 279 789,46 510 414,67

Výnos -8,96% 2,42% 3,16% 5,14% 4,93% 4,93% 18,53% 7,53% 6,78% -16,56% -3,76% -2,62%

Zisk 24 508,48 489 564,02 1 361 384,94 26 129,97 539 861,17 1 574 262,08 27 678,26 596 980,43 1 832 190,75 23 333,98 344 452,44 688 154,61

Výnos -1,97% 3,26% 3,61% 4,52% 4,43% 4,43% 10,71% 5,62% 5,27% -6,66% -1,07% -0,56%

Zisk 23 442,09 448 682,48 1 176 545,67 26 049,35 523 736,15 1 476 463,23 28 551,98 616 003,69 1 884 868,15 21 267,18 296 008,48 551 589,95

Výnos -6,23% 2,21% 2,76% 4,20% 4,07% 4,07% 14,21% 5,98% 5,43% -14,93% -3,02% -2,07%

Zisk 22 848,85 458 832,18 1 268 894,18 26 282,54 562 744,51 1 719 359,90 29 544,25 699 118,73 2 397 734,47 21 145,15 286 213,17 527 736,84

Výnos -8,60% 2,48% 3,20% 5,13% 4,92% 4,92% 18,18% 7,45% 6,72% -15,42% -3,46% -2,38%

Zisk 25 723,53 478 709,92 1 225 715,54 25 755,00 480 044,62 1 231 015,85 25 788,52 481 383,53 1 234 600,88 25 155,10 394 284,69 827 199,97

Výnos 2,89% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,15% 3,06% 3,05% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 320,52 418 446,28 932 024,35 25 350,00 419 312,72 935 855,32 25 383,58 420 461,99 938 448,78 25 061,59 382 604,82 779 895,61

Výnos 1,28% 1,36% 1,37% 1,40% 1,38% 1,39% 1,53% 1,42% 1,41% 0,25% 0,25% 0,25%

Zisk 25 392,98 467 002,65 1 178 181,33 25 746,18 476 996,87 1 214 859,94 26 071,82 487 214,08 1 252 914,18 24 770,36 378 741,95 778 398,05

Výnos 1,57% 2,70% 2,77% 2,98% 2,95% 2,95% 4,29% 3,21% 3,13% -0,92% 0,12% 0,24%

Zisk 25 278,78 466 862,84 1 183 494,10 25 769,86 480 858,70 1 235 296,70 26 235,38 495 356,05 1 290 011,96 24 530,14 374 404,14 766 671,05

Výnos 1,12% 2,69% 2,80% 3,08% 3,05% 3,05% 4,94% 3,41% 3,30% -1,88% -0,02% 0,14%

Zisk 25 055,68 474 356,53 1 238 214,17 25 878,93 498 547,09 1 331 618,85 26 674,64 524 328,59 1 434 428,49 24 034,66 364 134,89 739 912,47

Výnos 0,22% 2,88% 3,06% 3,52% 3,48% 3,48% 6,70% 4,08% 3,91% -3,86% -0,37% -0,09%

Zisk 24 821,14 482 221,89 1 297 867,18 25 994,19 517 702,77 1 441 033,21 27 131,09 556 614,53 1 605 481,18 23 551,60 354 238,93 714 061,32

Výnos -0,72% 3,08% 3,33% 3,98% 3,93% 3,93% 8,52% 4,79% 4,54% -5,79% -0,72% -0,32%

Zisk 24 529,03 479 997,90 1 301 720,85 26 043,83 526 052,74 1 490 403,12 27 515,89 577 992,72 1 716 334,07 23 076,34 343 095,57 683 083,07

Výnos -1,88% 3,03% 3,35% 4,18% 4,12% 4,12% 10,06% 5,24% 4,91% -7,69% -1,12% -0,61%

Zisk 24 228,96 475 715,90 1 293 460,71 26 079,34 531 963,02 1 525 963,40 27 879,36 597 153,68 1 815 940,35 22 641,04 332 320,41 652 995,25

Výnos -3,08% 2,92% 3,31% 4,32% 4,26% 4,26% 11,52% 5,62% 5,22% -9,44% -1,53% -0,91%

Zisk 23 891,23 466 477,37 1 257 235,34 26 083,45 532 242,39 1 527 638,50 28 216,85 610 604,97 1 879 054,30 22 103,81 318 740,95 614 816,23

Výnos -4,44% 2,68% 3,15% 4,33% 4,26% 4,26% 12,87% 5,88% 5,41% -11,58% -2,06% -1,32%

Zisk 23 567,20 461 627,73 1 246 294,13 26 118,46 538 056,47 1 563 144,50 28 601,75 631 814,76 1 993 279,47 21 608,73 307 364,94 583 733,09

Výnos -5,73% 2,56% 3,10% 4,47% 4,39% 4,39% 14,41% 6,28% 5,73% -13,57% -2,53% -1,67%

Zisk 23 242,51 458 717,04 1 246 779,59 26 169,59 546 772,25 1 617 318,24 29 017,07 658 131,37 2 143 980,64 21 109,49 295 387,28 551 623,86

Výnos -7,03% 2,48% 3,10% 4,68% 4,58% 4,58% 16,07% 6,75% 6,12% -15,56% -3,05% -2,07%

Zisk 22 874,23 441 607,76 1 164 932,71 26 110,72 535 390,43 1 546 737,14 29 256,02 656 936,44 2 109 205,26 20 609,10 284 234,37 521 003,19

Výnos -8,50% 2,02% 2,71% 4,44% 4,33% 4,33% 17,02% 6,73% 6,04% -17,56% -3,55% -2,47%

Zisk 22 583,22 462 297,62 1 305 491,50 26 374,15 579 380,37 1 829 930,83 29 973,86 737 522,95 2 655 484,61 20 539,16 273 055,47 493 921,64

Výnos -9,67% 2,57% 3,37% 5,50% 5,27% 5,26% 19,90% 8,07% 7,26% -17,84% -4,08% -2,85%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6

Stresový scénář

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Portfolio životního cyklu 1

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Stránka 5 aktualizace 02 / 2025



Evoluce Plus

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 761,17 456 534,72 1 259 481,98 26 285,11 562 924,11 1 720 513,59 29 631,63 703 988,89 2 425 260,00 20 859,27 279 789,46 510 414,67

Výnos -8,96% 2,42% 3,16% 5,14% 4,93% 4,93% 18,53% 7,53% 6,78% -16,56% -3,76% -2,62%

Zisk 24 508,48 489 564,02 1 361 384,94 26 129,97 539 861,17 1 574 262,08 27 678,26 596 980,43 1 832 190,75 23 333,98 344 452,44 688 154,61

Výnos -1,97% 3,26% 3,61% 4,52% 4,43% 4,43% 10,71% 5,62% 5,27% -6,66% -1,07% -0,56%

Zisk 23 442,09 448 682,48 1 176 545,67 26 049,35 523 736,15 1 476 463,23 28 551,98 616 003,69 1 884 868,15 21 267,18 296 008,48 551 589,95

Výnos -6,23% 2,21% 2,76% 4,20% 4,07% 4,07% 14,21% 5,98% 5,43% -14,93% -3,02% -2,07%

Zisk 22 848,85 458 832,18 1 268 894,18 26 282,54 562 744,51 1 719 359,90 29 544,25 699 118,73 2 397 734,47 21 145,15 286 213,17 527 736,84

Výnos -8,60% 2,48% 3,20% 5,13% 4,92% 4,92% 18,18% 7,45% 6,72% -15,42% -3,46% -2,38%

Zisk 25 723,53 478 709,92 1 225 715,54 25 755,00 480 044,62 1 231 015,85 25 788,52 481 383,53 1 234 600,88 25 155,10 394 284,69 827 199,97

Výnos 2,89% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,15% 3,06% 3,05% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 320,52 418 446,28 932 024,35 25 350,00 419 312,72 935 855,32 25 383,58 420 461,99 938 448,78 25 061,59 382 604,82 779 895,61

Výnos 1,28% 1,36% 1,37% 1,40% 1,38% 1,39% 1,53% 1,42% 1,41% 0,25% 0,25% 0,25%

Zisk 25 392,98 467 002,65 1 178 181,33 25 746,18 476 996,87 1 214 859,94 26 071,82 487 214,08 1 252 914,18 24 770,36 378 741,95 778 398,05

Výnos 1,57% 2,70% 2,77% 2,98% 2,95% 2,95% 4,29% 3,21% 3,13% -0,92% 0,12% 0,24%

Zisk 25 278,78 466 862,84 1 183 494,10 25 769,86 480 858,70 1 235 296,70 26 235,38 495 356,05 1 290 011,96 24 530,14 374 404,14 766 671,05

Výnos 1,12% 2,69% 2,80% 3,08% 3,05% 3,05% 4,94% 3,41% 3,30% -1,88% -0,02% 0,14%

Zisk 25 055,68 474 356,53 1 238 214,17 25 878,93 498 547,09 1 331 618,85 26 674,64 524 328,59 1 434 428,49 24 034,66 364 134,89 739 912,47

Výnos 0,22% 2,88% 3,06% 3,52% 3,48% 3,48% 6,70% 4,08% 3,91% -3,86% -0,37% -0,09%

Zisk 24 821,14 482 221,89 1 297 867,18 25 994,19 517 702,77 1 441 033,21 27 131,09 556 614,53 1 605 481,18 23 551,60 354 238,93 714 061,32

Výnos -0,72% 3,08% 3,33% 3,98% 3,93% 3,93% 8,52% 4,79% 4,54% -5,79% -0,72% -0,32%

Zisk 24 529,03 479 997,90 1 301 720,85 26 043,83 526 052,74 1 490 403,12 27 515,89 577 992,72 1 716 334,07 23 076,34 343 095,57 683 083,07

Výnos -1,88% 3,03% 3,35% 4,18% 4,12% 4,12% 10,06% 5,24% 4,91% -7,69% -1,12% -0,61%

Zisk 24 228,96 475 715,90 1 293 460,71 26 079,34 531 963,02 1 525 963,40 27 879,36 597 153,68 1 815 940,35 22 641,04 332 320,41 652 995,25

Výnos -3,08% 2,92% 3,31% 4,32% 4,26% 4,26% 11,52% 5,62% 5,22% -9,44% -1,53% -0,91%

Zisk 23 891,23 466 477,37 1 257 235,34 26 083,45 532 242,39 1 527 638,50 28 216,85 610 604,97 1 879 054,30 22 103,81 318 740,95 614 816,23

Výnos -4,44% 2,68% 3,15% 4,33% 4,26% 4,26% 12,87% 5,88% 5,41% -11,58% -2,06% -1,32%

Zisk 23 567,20 461 627,73 1 246 294,13 26 118,46 538 056,47 1 563 144,50 28 601,75 631 814,76 1 993 279,47 21 608,73 307 364,94 583 733,09

Výnos -5,73% 2,56% 3,10% 4,47% 4,39% 4,39% 14,41% 6,28% 5,73% -13,57% -2,53% -1,67%

Zisk 23 242,51 458 717,04 1 246 779,59 26 169,59 546 772,25 1 617 318,24 29 017,07 658 131,37 2 143 980,64 21 109,49 295 387,28 551 623,86

Výnos -7,03% 2,48% 3,10% 4,68% 4,58% 4,58% 16,07% 6,75% 6,12% -15,56% -3,05% -2,07%

Zisk 22 874,23 441 607,76 1 164 932,71 26 110,72 535 390,43 1 546 737,14 29 256,02 656 936,44 2 109 205,26 20 609,10 284 234,37 521 003,19

Výnos -8,50% 2,02% 2,71% 4,44% 4,33% 4,33% 17,02% 6,73% 6,04% -17,56% -3,55% -2,47%

Zisk 22 583,22 462 297,62 1 305 491,50 26 374,15 579 380,37 1 829 930,83 29 973,86 737 522,95 2 655 484,61 20 539,16 273 055,47 493 921,64

Výnos -9,67% 2,57% 3,37% 5,50% 5,27% 5,26% 19,90% 8,07% 7,26% -17,84% -4,08% -2,85%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00Celková investovaná částka

Stresový scénář

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Portfolio životního cyklu 1

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6
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Neon Invest Dítě (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 22 761,17 212 990,95 456 534,72 26 285,11 249 882,88 562 924,11 29 631,63 294 617,98 703 988,89 20 859,27 157 980,78 279 789,46

Výnos -8,96% 1,40% 2,42% 5,14% 4,93% 4,93% 18,53% 8,56% 7,53% -16,56% -5,27% -3,76%

Zisk 24 508,48 226 803,59 489 564,02 26 129,97 244 315,73 539 861,17 27 678,26 263 386,78 596 980,43 23 333,98 184 955,10 344 452,44

Výnos -1,97% 2,79% 3,26% 4,52% 4,43% 4,43% 10,71% 6,09% 5,62% -6,66% -1,74% -1,07%

Zisk 23 442,09 213 475,57 448 682,48 26 049,35 240 371,68 523 736,15 28 551,98 271 354,56 616 003,69 21 267,18 165 003,45 296 008,48

Výnos -6,23% 1,45% 2,21% 4,20% 4,07% 4,07% 14,21% 6,75% 5,98% -14,93% -4,29% -3,02%

Zisk 22 848,85 213 819,92 458 832,18 26 282,54 249 838,52 562 744,51 29 544,25 293 199,35 699 118,73 21 145,15 160 674,38 286 213,17

Výnos -8,60% 1,48% 2,48% 5,13% 4,93% 4,92% 18,18% 8,46% 7,45% -15,42% -4,89% -3,46%

Zisk 25 723,53 228 788,73 478 709,92 25 755,00 229 227,19 480 044,62 25 788,52 229 740,68 481 383,53 25 155,10 205 696,34 394 284,69

Výnos 2,89% 2,98% 2,99% 3,02% 3,02% 3,03% 3,15% 3,07% 3,06% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 392,98 224 793,75 467 002,65 25 746,18 228 482,93 476 996,87 26 071,82 232 206,67 487 214,08 24 770,36 199 779,33 378 741,95

Výnos 1,57% 2,59% 2,70% 2,98% 2,95% 2,95% 4,29% 3,31% 3,21% -0,92% -0,02% 0,12%

Zisk 25 278,78 224 338,45 466 862,84 25 769,86 229 487,73 480 858,70 26 235,38 234 744,45 495 356,05 24 530,14 197 914,06 374 404,14

Výnos 1,12% 2,55% 2,69% 3,08% 3,05% 3,05% 4,94% 3,55% 3,41% -1,88% -0,23% -0,02%

Zisk 25 055,68 225 289,75 474 356,53 25 878,93 234 034,35 498 547,09 26 674,64 243 154,87 524 328,59 24 034,66 193 429,83 364 134,89

Výnos 0,22% 2,64% 2,88% 3,52% 3,48% 3,48% 6,70% 4,33% 4,08% -3,86% -0,74% -0,37%

Zisk 24 821,14 226 262,97 482 221,89 25 994,19 238 856,36 517 702,77 27 131,09 252 258,44 556 614,53 23 551,60 189 108,98 354 238,93

Výnos -0,72% 2,74% 3,08% 3,98% 3,93% 3,93% 8,52% 5,14% 4,79% -5,79% -1,25% -0,72%

Zisk 24 529,03 224 671,28 479 997,90 26 043,83 240 926,98 526 052,74 27 515,89 258 571,21 577 992,72 23 076,34 184 444,37 343 095,57

Výnos -1,88% 2,58% 3,03% 4,18% 4,12% 4,12% 10,06% 5,69% 5,24% -7,69% -1,80% -1,12%

Zisk 24 228,96 222 584,39 475 715,90 26 079,34 242 382,07 531 963,02 27 879,36 264 286,02 597 153,68 22 641,04 179 963,31 332 320,41

Výnos -3,08% 2,37% 2,92% 4,32% 4,26% 4,26% 11,52% 6,17% 5,62% -9,44% -2,35% -1,53%

Zisk 23 891,23 219 222,56 466 477,37 26 083,45 242 452,84 532 242,39 28 216,85 268 658,66 610 604,97 22 103,81 174 363,40 318 740,95

Výnos -4,44% 2,04% 2,68% 4,33% 4,26% 4,26% 12,87% 6,53% 5,88% -11,58% -3,06% -2,06%

Zisk 23 567,20 216 944,59 461 627,73 26 118,46 243 875,32 538 056,47 28 601,75 274 878,16 631 814,76 21 608,73 169 583,45 307 364,94

Výnos -5,73% 1,80% 2,56% 4,47% 4,39% 4,39% 14,41% 7,03% 6,28% -13,57% -3,68% -2,53%

Zisk 23 242,51 215 129,65 458 717,04 26 169,59 245 990,82 546 772,25 29 017,07 282 274,95 658 131,37 21 109,49 164 510,51 295 387,28

Výnos -7,03% 1,62% 2,48% 4,68% 4,58% 4,58% 16,07% 7,62% 6,75% -15,56% -4,36% -3,05%

Zisk 22 874,23 209 841,36 441 607,76 26 110,72 243 231,67 535 390,43 29 256,02 283 174,34 656 936,44 20 609,10 159 883,13 284 234,37

Výnos -8,50% 1,07% 2,02% 4,44% 4,34% 4,33% 17,02% 7,69% 6,73% -17,56% -5,00% -3,55%

Zisk 22 583,22 213 712,96 462 297,62 26 374,15 253 759,37 579 380,37 29 973,86 302 925,35 737 522,95 20 539,16 154 953,58 273 055,47

Výnos -9,67% 1,47% 2,57% 5,50% 5,27% 5,27% 19,90% 9,18% 8,07% -17,84% -5,70% -4,08%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Stresový scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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Štístko

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 22 761,17 212 990,95 456 534,72 26 285,11 249 882,88 562 924,11 29 631,63 294 617,98 703 988,89 20 859,27 157 980,78 279 789,46

Výnos -8,96% 1,40% 2,42% 5,14% 4,93% 4,93% 18,53% 8,56% 7,53% -16,56% -5,27% -3,76%

Zisk 24 508,48 226 803,59 489 564,02 26 129,97 244 315,73 539 861,17 27 678,26 263 386,78 596 980,43 23 333,98 184 955,10 344 452,44

Výnos -1,97% 2,79% 3,26% 4,52% 4,43% 4,43% 10,71% 6,09% 5,62% -6,66% -1,74% -1,07%

Zisk 23 442,09 213 475,57 448 682,48 26 049,35 240 371,68 523 736,15 28 551,98 271 354,56 616 003,69 21 267,18 165 003,45 296 008,48

Výnos -6,23% 1,45% 2,21% 4,20% 4,07% 4,07% 14,21% 6,75% 5,98% -14,93% -4,29% -3,02%

Zisk 22 848,85 213 819,92 458 832,18 26 282,54 249 838,52 562 744,51 29 544,25 293 199,35 699 118,73 21 145,15 160 674,38 286 213,17

Výnos -8,60% 1,48% 2,48% 5,13% 4,93% 4,92% 18,18% 8,46% 7,45% -15,42% -4,89% -3,46%

Zisk 25 723,53 228 788,73 478 709,92 25 755,00 229 227,19 480 044,62 25 788,52 229 740,68 481 383,53 25 155,10 205 696,34 394 284,69

Výnos 2,89% 2,98% 2,99% 3,02% 3,02% 3,03% 3,15% 3,07% 3,06% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 392,98 224 793,75 467 002,65 25 746,18 228 482,93 476 996,87 26 071,82 232 206,67 487 214,08 24 770,36 199 779,33 378 741,95

Výnos 1,57% 2,59% 2,70% 2,98% 2,95% 2,95% 4,29% 3,31% 3,21% -0,92% -0,02% 0,12%

Zisk 25 278,78 224 338,45 466 862,84 25 769,86 229 487,73 480 858,70 26 235,38 234 744,45 495 356,05 24 530,14 197 914,06 374 404,14

Výnos 1,12% 2,55% 2,69% 3,08% 3,05% 3,05% 4,94% 3,55% 3,41% -1,88% -0,23% -0,02%

Zisk 25 055,68 225 289,75 474 356,53 25 878,93 234 034,35 498 547,09 26 674,64 243 154,87 524 328,59 24 034,66 193 429,83 364 134,89

Výnos 0,22% 2,64% 2,88% 3,52% 3,48% 3,48% 6,70% 4,33% 4,08% -3,86% -0,74% -0,37%

Zisk 24 821,14 226 262,97 482 221,89 25 994,19 238 856,36 517 702,77 27 131,09 252 258,44 556 614,53 23 551,60 189 108,98 354 238,93

Výnos -0,72% 2,74% 3,08% 3,98% 3,93% 3,93% 8,52% 5,14% 4,79% -5,79% -1,25% -0,72%

Zisk 24 529,03 224 671,28 479 997,90 26 043,83 240 926,98 526 052,74 27 515,89 258 571,21 577 992,72 23 076,34 184 444,37 343 095,57

Výnos -1,88% 2,58% 3,03% 4,18% 4,12% 4,12% 10,06% 5,69% 5,24% -7,69% -1,80% -1,12%

Zisk 24 228,96 222 584,39 475 715,90 26 079,34 242 382,07 531 963,02 27 879,36 264 286,02 597 153,68 22 641,04 179 963,31 332 320,41

Výnos -3,08% 2,37% 2,92% 4,32% 4,26% 4,26% 11,52% 6,17% 5,62% -9,44% -2,35% -1,53%

Zisk 23 891,23 219 222,56 466 477,37 26 083,45 242 452,84 532 242,39 28 216,85 268 658,66 610 604,97 22 103,81 174 363,40 318 740,95

Výnos -4,44% 2,04% 2,68% 4,33% 4,26% 4,26% 12,87% 6,53% 5,88% -11,58% -3,06% -2,06%

Zisk 23 567,20 216 944,59 461 627,73 26 118,46 243 875,32 538 056,47 28 601,75 274 878,16 631 814,76 21 608,73 169 583,45 307 364,94

Výnos -5,73% 1,80% 2,56% 4,47% 4,39% 4,39% 14,41% 7,03% 6,28% -13,57% -3,68% -2,53%

Zisk 23 242,51 215 129,65 458 717,04 26 169,59 245 990,82 546 772,25 29 017,07 282 274,95 658 131,37 21 109,49 164 510,51 295 387,28

Výnos -7,03% 1,62% 2,48% 4,68% 4,58% 4,58% 16,07% 7,62% 6,75% -15,56% -4,36% -3,05%

Zisk 22 874,23 209 841,36 441 607,76 26 110,72 243 231,67 535 390,43 29 256,02 283 174,34 656 936,44 20 609,10 159 883,13 284 234,37

Výnos -8,50% 1,07% 2,02% 4,44% 4,34% 4,33% 17,02% 7,69% 6,73% -17,56% -5,00% -3,55%

Zisk 22 583,22 213 712,96 462 297,62 26 374,15 253 759,37 579 380,37 29 973,86 302 925,35 737 522,95 20 539,16 154 953,58 273 055,47

Výnos -9,67% 1,47% 2,57% 5,50% 5,27% 5,27% 19,90% 9,18% 8,07% -17,84% -5,70% -4,08%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Stresový scénář

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Portfolio životního cyklu 2

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7
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Maximum Invest (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 848,85 458 832,18 1 268 894,18 26 282,54 562 744,51 1 719 359,90 29 544,25 699 118,73 2 397 734,47 21 145,15 286 213,17 527 736,84

Výnos -8,60% 2,48% 3,20% 5,13% 4,92% 4,92% 18,18% 7,45% 6,72% -15,42% -3,46% -2,38%

Zisk 24 508,48 489 564,02 1 361 384,94 26 129,97 539 861,17 1 574 262,08 27 678,26 596 980,43 1 832 190,75 23 333,98 344 452,44 688 154,61

Výnos -1,97% 3,26% 3,61% 4,52% 4,43% 4,43% 10,71% 5,62% 5,27% -6,66% -1,07% -0,56%

Zisk 23 229,55 443 686,00 1 158 734,16 26 378,50 584 961,84 1 868 233,89 29 521,80 687 875,24 2 313 975,40 19 610,85 268 247,03 485 019,86

Výnos -7,08% 2,07% 2,67% 5,51% 5,38% 5,38% 18,09% 7,27% 6,53% -21,56% -4,32% -2,99%

Zisk 24 097,27 404 489,34 912 947,60 25 493,64 439 191,10 1 025 957,59 27 419,70 560 101,34 1 605 983,57 22 870,04 330 784,13 639 602,01

Výnos -3,61% 0,94% 1,24% 1,97% 1,95% 1,95% 9,68% 4,87% 4,54% -8,52% -1,59% -1,05%

Zisk 22 602,59 381 390,99 857 224,48 25 606,52 454 007,79 1 097 547,56 28 302,53 587 276,36 1 711 653,64 21 429,53 294 731,32 542 818,66

Výnos -9,59% 0,21% 0,85% 2,43% 2,35% 2,35% 13,21% 5,43% 4,90% -14,28% -3,08% -2,18%

Zisk 22 333,66 442 867,08 1 200 884,43 25 744,22 475 118,50 1 204 939,07 28 757,18 609 166,11 1 819 131,54 20 827,61 284 870,66 518 427,90

Výnos -10,67% 2,05% 2,88% 2,98% 2,90% 2,90% 15,03% 5,85% 5,23% -16,69% -3,52% -2,51%

Zisk 25 723,53 478 709,92 1 225 715,54 25 755,00 480 044,62 1 231 015,85 25 788,52 481 383,53 1 234 600,88 25 155,10 394 284,69 827 199,97

Výnos 2,89% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,15% 3,06% 3,05% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 320,52 418 446,28 932 024,35 25 350,00 419 312,72 935 855,32 25 383,58 420 461,99 938 448,78 25 061,59 382 604,82 779 895,61

Výnos 1,28% 1,36% 1,37% 1,40% 1,38% 1,39% 1,53% 1,42% 1,41% 0,25% 0,25% 0,25%

Zisk 25 392,98 467 002,65 1 178 181,33 25 746,18 476 996,87 1 214 859,94 26 071,82 487 214,08 1 252 914,18 24 770,36 378 741,95 778 398,05

Výnos 1,57% 2,70% 2,77% 2,98% 2,95% 2,95% 4,29% 3,21% 3,13% -0,92% 0,12% 0,24%

Zisk 25 278,78 466 862,84 1 183 494,10 25 769,86 480 858,70 1 235 296,70 26 235,38 495 356,05 1 290 011,96 24 530,14 374 404,14 766 671,05

Výnos 1,12% 2,69% 2,80% 3,08% 3,05% 3,05% 4,94% 3,41% 3,30% -1,88% -0,02% 0,14%

Zisk 25 055,68 474 356,53 1 238 214,17 25 878,93 498 547,09 1 331 618,85 26 674,64 524 328,59 1 434 428,49 24 034,66 364 134,89 739 912,47

Výnos 0,22% 2,88% 3,06% 3,52% 3,48% 3,48% 6,70% 4,08% 3,91% -3,86% -0,37% -0,09%

Zisk 24 821,14 482 221,89 1 297 867,18 25 994,19 517 702,77 1 441 033,21 27 131,09 556 614,53 1 605 481,18 23 551,60 354 238,93 714 061,32

Výnos -0,72% 3,08% 3,33% 3,98% 3,93% 3,93% 8,52% 4,79% 4,54% -5,79% -0,72% -0,32%

Zisk 24 529,03 479 997,90 1 301 720,85 26 043,83 526 052,74 1 490 403,12 27 515,89 577 992,72 1 716 334,07 23 076,34 343 095,57 683 083,07

Výnos -1,88% 3,03% 3,35% 4,18% 4,12% 4,12% 10,06% 5,24% 4,91% -7,69% -1,12% -0,61%

Zisk 24 228,96 475 715,90 1 293 460,71 26 079,34 531 963,02 1 525 963,40 27 879,36 597 153,68 1 815 940,35 22 641,04 332 320,41 652 995,25

Výnos -3,08% 2,92% 3,31% 4,32% 4,26% 4,26% 11,52% 5,62% 5,22% -9,44% -1,53% -0,91%

Zisk 23 891,23 466 477,37 1 257 235,34 26 083,45 532 242,39 1 527 638,50 28 216,85 610 604,97 1 879 054,30 22 103,81 318 740,95 614 816,23

Výnos -4,44% 2,68% 3,15% 4,33% 4,26% 4,26% 12,87% 5,88% 5,41% -11,58% -2,06% -1,32%

Zisk 23 567,20 461 627,73 1 246 294,13 26 118,46 538 056,47 1 563 144,50 28 601,75 631 814,76 1 993 279,47 21 608,73 307 364,94 583 733,09

Výnos -5,73% 2,56% 3,10% 4,47% 4,39% 4,39% 14,41% 6,28% 5,73% -13,57% -2,53% -1,67%

Zisk 23 242,51 458 717,04 1 246 779,59 26 169,59 546 772,25 1 617 318,24 29 017,07 658 131,37 2 143 980,64 21 109,49 295 387,28 551 623,86

Výnos -7,03% 2,48% 3,10% 4,68% 4,58% 4,58% 16,07% 6,75% 6,12% -15,56% -3,05% -2,07%

Zisk 22 874,23 441 607,76 1 164 932,71 26 110,72 535 390,43 1 546 737,14 29 256,02 656 936,44 2 109 205,26 20 609,10 284 234,37 521 003,19

Výnos -8,50% 2,02% 2,71% 4,44% 4,33% 4,33% 17,02% 6,73% 6,04% -17,56% -3,55% -2,47%

Zisk 22 583,22 462 297,62 1 305 491,50 26 374,15 579 380,37 1 829 930,83 29 973,86 737 522,95 2 655 484,61 20 539,16 273 055,47 493 921,64

Výnos -9,67% 2,57% 3,37% 5,50% 5,27% 5,26% 19,90% 8,07% 7,26% -17,84% -4,08% -2,85%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 4

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář

Progresivní portfolio

Portfolio životního cyklu 8

Balancované portfolio

Partners 7 Star

Partners Universe 6

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Portfolio životního cyklu 1

Partners Universe 10

Partners Universe 13

Umírněný scénář Příznivý scénář Stresový scénář

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Stránka 9 aktualizace 02 / 2025



Maximum Evolution

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 848,85 458 832,18 1 268 894,18 26 282,54 562 744,51 1 719 359,90 29 544,25 699 118,73 2 397 734,47 21 145,15 286 213,17 527 736,84

Výnos -8,60% 2,48% 3,20% 5,13% 4,92% 4,92% 18,18% 7,45% 6,72% -15,42% -3,46% -2,38%

Zisk 24 508,48 489 564,02 1 361 384,94 26 129,97 539 861,17 1 574 262,08 27 678,26 596 980,43 1 832 190,75 23 333,98 344 452,44 688 154,61

Výnos -1,97% 3,26% 3,61% 4,52% 4,43% 4,43% 10,71% 5,62% 5,27% -6,66% -1,07% -0,56%

Zisk 23 229,55 443 686,00 1 158 734,16 26 378,50 584 961,84 1 868 233,89 29 521,80 687 875,24 2 313 975,40 19 610,85 268 247,03 485 019,86

Výnos -7,08% 2,07% 2,67% 5,51% 5,38% 5,38% 18,09% 7,27% 6,53% -21,56% -4,32% -2,99%

Zisk 24 097,27 404 489,34 912 947,60 25 493,64 439 191,10 1 025 957,59 27 419,70 560 101,34 1 605 983,57 22 870,04 330 784,13 639 602,01

Výnos -3,61% 0,94% 1,24% 1,97% 1,95% 1,95% 9,68% 4,87% 4,54% -8,52% -1,59% -1,05%

Zisk 22 602,59 381 390,99 857 224,48 25 606,52 454 007,79 1 097 547,56 28 302,53 587 276,36 1 711 653,64 21 429,53 294 731,32 542 818,66

Výnos -9,59% 0,21% 0,85% 2,43% 2,35% 2,35% 13,21% 5,43% 4,90% -14,28% -3,08% -2,18%

Zisk 22 333,66 442 867,08 1 200 884,43 25 744,22 475 118,50 1 204 939,07 28 757,18 609 166,11 1 819 131,54 20 827,61 284 870,66 518 427,90

Výnos -10,67% 2,05% 2,88% 2,98% 2,90% 2,90% 15,03% 5,85% 5,23% -16,69% -3,52% -2,51%

Zisk 25 723,53 478 709,92 1 225 715,54 25 755,00 480 044,62 1 231 015,85 25 788,52 481 383,53 1 234 600,88 25 155,10 394 284,69 827 199,97

Výnos 2,89% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,15% 3,06% 3,05% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 320,52 418 446,28 932 024,35 25 350,00 419 312,72 935 855,32 25 383,58 420 461,99 938 448,78 25 061,59 382 604,82 779 895,61

Výnos 1,28% 1,36% 1,37% 1,40% 1,38% 1,39% 1,53% 1,42% 1,41% 0,25% 0,25% 0,25%

Zisk 25 392,98 467 002,65 1 178 181,33 25 746,18 476 996,87 1 214 859,94 26 071,82 487 214,08 1 252 914,18 24 770,36 378 741,95 778 398,05

Výnos 1,57% 2,70% 2,77% 2,98% 2,95% 2,95% 4,29% 3,21% 3,13% -0,92% 0,12% 0,24%

Zisk 25 278,78 466 862,84 1 183 494,10 25 769,86 480 858,70 1 235 296,70 26 235,38 495 356,05 1 290 011,96 24 530,14 374 404,14 766 671,05

Výnos 1,12% 2,69% 2,80% 3,08% 3,05% 3,05% 4,94% 3,41% 3,30% -1,88% -0,02% 0,14%

Zisk 25 055,68 474 356,53 1 238 214,17 25 878,93 498 547,09 1 331 618,85 26 674,64 524 328,59 1 434 428,49 24 034,66 364 134,89 739 912,47

Výnos 0,22% 2,88% 3,06% 3,52% 3,48% 3,48% 6,70% 4,08% 3,91% -3,86% -0,37% -0,09%

Zisk 24 821,14 482 221,89 1 297 867,18 25 994,19 517 702,77 1 441 033,21 27 131,09 556 614,53 1 605 481,18 23 551,60 354 238,93 714 061,32

Výnos -0,72% 3,08% 3,33% 3,98% 3,93% 3,93% 8,52% 4,79% 4,54% -5,79% -0,72% -0,32%

Zisk 24 529,03 479 997,90 1 301 720,85 26 043,83 526 052,74 1 490 403,12 27 515,89 577 992,72 1 716 334,07 23 076,34 343 095,57 683 083,07

Výnos -1,88% 3,03% 3,35% 4,18% 4,12% 4,12% 10,06% 5,24% 4,91% -7,69% -1,12% -0,61%

Zisk 24 228,96 475 715,90 1 293 460,71 26 079,34 531 963,02 1 525 963,40 27 879,36 597 153,68 1 815 940,35 22 641,04 332 320,41 652 995,25

Výnos -3,08% 2,92% 3,31% 4,32% 4,26% 4,26% 11,52% 5,62% 5,22% -9,44% -1,53% -0,91%

Zisk 23 891,23 466 477,37 1 257 235,34 26 083,45 532 242,39 1 527 638,50 28 216,85 610 604,97 1 879 054,30 22 103,81 318 740,95 614 816,23

Výnos -4,44% 2,68% 3,15% 4,33% 4,26% 4,26% 12,87% 5,88% 5,41% -11,58% -2,06% -1,32%

Zisk 23 567,20 461 627,73 1 246 294,13 26 118,46 538 056,47 1 563 144,50 28 601,75 631 814,76 1 993 279,47 21 608,73 307 364,94 583 733,09

Výnos -5,73% 2,56% 3,10% 4,47% 4,39% 4,39% 14,41% 6,28% 5,73% -13,57% -2,53% -1,67%

Zisk 23 242,51 458 717,04 1 246 779,59 26 169,59 546 772,25 1 617 318,24 29 017,07 658 131,37 2 143 980,64 21 109,49 295 387,28 551 623,86

Výnos -7,03% 2,48% 3,10% 4,68% 4,58% 4,58% 16,07% 6,75% 6,12% -15,56% -3,05% -2,07%

Zisk 22 874,23 441 607,76 1 164 932,71 26 110,72 535 390,43 1 546 737,14 29 256,02 656 936,44 2 109 205,26 20 609,10 284 234,37 521 003,19

Výnos -8,50% 2,02% 2,71% 4,44% 4,33% 4,33% 17,02% 6,73% 6,04% -17,56% -3,55% -2,47%

Zisk 22 583,22 462 297,62 1 305 491,50 26 374,15 579 380,37 1 829 930,83 29 973,86 737 522,95 2 655 484,61 20 539,16 273 055,47 493 921,64

Výnos -9,67% 2,57% 3,37% 5,50% 5,27% 5,26% 19,90% 8,07% 7,26% -17,84% -4,08% -2,85%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Příznivý scénář Stresový scénář

Portfolio životního cyklu 5

Balancované portfolio

Partners 7 Star

Partners Universe 6

Partners Universe 10

Partners Universe 13

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Progresivní portfolio

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Umírněný scénářPravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8
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Maximum Invest Dítě (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 22 848,85 213 819,92 458 832,18 26 282,54 249 838,52 562 744,51 29 544,25 293 199,35 699 118,73 21 145,15 160 674,38 286 213,17

Výnos -8,60% 1,48% 2,48% 5,13% 4,93% 4,92% 18,18% 8,46% 7,45% -15,42% -4,89% -3,46%

Zisk 24 508,48 226 803,59 489 564,02 26 129,97 244 315,73 539 861,17 27 678,26 263 386,78 596 980,43 23 333,98 184 955,10 344 452,44

Výnos -1,97% 2,79% 3,26% 4,52% 4,43% 4,43% 10,71% 6,09% 5,62% -6,66% -1,74% -1,07%

Zisk 23 229,55 211 549,11 443 686,00 26 378,50 255 035,10 584 961,84 29 521,80 290 757,93 687 875,24 19 610,85 152 251,00 268 247,03

Výnos -7,08% 1,25% 2,07% 5,51% 5,38% 5,38% 18,09% 8,27% 7,27% -21,56% -6,10% -4,32%

Zisk 24 097,27 204 811,21 404 489,34 25 493,64 218 381,06 439 191,10 27 419,70 254 243,20 560 101,34 22 870,04 180 341,14 330 784,13

Výnos -3,61% 0,53% 0,94% 1,97% 1,95% 1,95% 9,68% 5,31% 4,87% -8,52% -2,30% -1,59%

Zisk 22 602,59 194 064,33 381 390,99 25 606,52 222 407,08 454 007,79 28 302,53 264 070,94 587 276,36 21 429,53 165 141,37 294 731,32

Výnos -9,59% -0,67% 0,21% 2,43% 2,36% 2,35% 13,21% 6,15% 5,43% -14,28% -4,27% -3,08%

Zisk 22 333,66 208 300,15 442 867,08 25 744,22 228 000,87 475 118,50 28 757,18 270 826,05 609 166,11 20 827,61 160 713,50 284 870,66

Výnos -10,67% 0,90% 2,05% 2,98% 2,91% 2,90% 15,03% 6,71% 5,85% -16,69% -4,88% -3,52%

Zisk 25 723,53 228 788,73 478 709,92 25 755,00 229 227,19 480 044,62 25 788,52 229 740,68 481 383,53 25 155,10 205 696,34 394 284,69

Výnos 2,89% 2,98% 2,99% 3,02% 3,02% 3,03% 3,15% 3,07% 3,06% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 392,98 224 793,75 467 002,65 25 746,18 228 482,93 476 996,87 26 071,82 232 206,67 487 214,08 24 770,36 199 779,33 378 741,95

Výnos 1,57% 2,59% 2,70% 2,98% 2,95% 2,95% 4,29% 3,31% 3,21% -0,92% -0,02% 0,12%

Zisk 25 278,78 224 338,45 466 862,84 25 769,86 229 487,73 480 858,70 26 235,38 234 744,45 495 356,05 24 530,14 197 914,06 374 404,14

Výnos 1,12% 2,55% 2,69% 3,08% 3,05% 3,05% 4,94% 3,55% 3,41% -1,88% -0,23% -0,02%

Zisk 25 055,68 225 289,75 474 356,53 25 878,93 234 034,35 498 547,09 26 674,64 243 154,87 524 328,59 24 034,66 193 429,83 364 134,89

Výnos 0,22% 2,64% 2,88% 3,52% 3,48% 3,48% 6,70% 4,33% 4,08% -3,86% -0,74% -0,37%

Zisk 24 821,14 226 262,97 482 221,89 25 994,19 238 856,36 517 702,77 27 131,09 252 258,44 556 614,53 23 551,60 189 108,98 354 238,93

Výnos -0,72% 2,74% 3,08% 3,98% 3,93% 3,93% 8,52% 5,14% 4,79% -5,79% -1,25% -0,72%

Zisk 24 529,03 224 671,28 479 997,90 26 043,83 240 926,98 526 052,74 27 515,89 258 571,21 577 992,72 23 076,34 184 444,37 343 095,57

Výnos -1,88% 2,58% 3,03% 4,18% 4,12% 4,12% 10,06% 5,69% 5,24% -7,69% -1,80% -1,12%

Zisk 24 228,96 222 584,39 475 715,90 26 079,34 242 382,07 531 963,02 27 879,36 264 286,02 597 153,68 22 641,04 179 963,31 332 320,41

Výnos -3,08% 2,37% 2,92% 4,32% 4,26% 4,26% 11,52% 6,17% 5,62% -9,44% -2,35% -1,53%

Zisk 23 891,23 219 222,56 466 477,37 26 083,45 242 452,84 532 242,39 28 216,85 268 658,66 610 604,97 22 103,81 174 363,40 318 740,95

Výnos -4,44% 2,04% 2,68% 4,33% 4,26% 4,26% 12,87% 6,53% 5,88% -11,58% -3,06% -2,06%

Zisk 23 567,20 216 944,59 461 627,73 26 118,46 243 875,32 538 056,47 28 601,75 274 878,16 631 814,76 21 608,73 169 583,45 307 364,94

Výnos -5,73% 1,80% 2,56% 4,47% 4,39% 4,39% 14,41% 7,03% 6,28% -13,57% -3,68% -2,53%

Zisk 23 242,51 215 129,65 458 717,04 26 169,59 245 990,82 546 772,25 29 017,07 282 274,95 658 131,37 21 109,49 164 510,51 295 387,28

Výnos -7,03% 1,62% 2,48% 4,68% 4,58% 4,58% 16,07% 7,62% 6,75% -15,56% -4,36% -3,05%

Zisk 22 874,23 209 841,36 441 607,76 26 110,72 243 231,67 535 390,43 29 256,02 283 174,34 656 936,44 20 609,10 159 883,13 284 234,37

Výnos -8,50% 1,07% 2,02% 4,44% 4,34% 4,33% 17,02% 7,69% 6,73% -17,56% -5,00% -3,55%

Zisk 22 583,22 213 712,96 462 297,62 26 374,15 253 759,37 579 380,37 29 973,86 302 925,35 737 522,95 20 539,16 154 953,58 273 055,47

Výnos -9,67% 1,47% 2,57% 5,50% 5,27% 5,27% 19,90% 9,18% 8,07% -17,84% -5,70% -4,08%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Stresový scénář

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Partners 7 Star

Partners Universe 6

Partners Universe 10

Partners Universe 13
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OK One Invest (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 900,09 468 072,07 1 323 656,97 26 344,06 575 066,29 1 800 914,72 29 623,70 715 703,66 2 521 810,73 21 181,24 287 260,65 531 242,18

Výnos -8,40% 2,72% 3,45% 5,38% 5,18% 5,18% 18,49% 7,72% 6,99% -15,28% -3,41% -2,33%

Zisk 24 484,16 482 362,51 1 318 600,05 26 079,39 530 972,33 1 519 921,47 27 605,71 586 067,49 1 763 030,48 23 352,16 344 645,16 687 762,12

Výnos -2,06% 3,09% 3,43% 4,32% 4,23% 4,23% 10,42% 5,40% 5,06% -6,59% -1,06% -0,57%

Zisk 25 723,53 478 709,92 1 225 715,54 25 755,00 480 044,62 1 231 015,85 25 788,52 481 383,53 1 234 600,88 25 155,10 394 284,69 827 199,97

Výnos 2,89% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,15% 3,06% 3,05% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 320,52 418 446,28 932 024,35 25 350,00 419 312,72 935 855,32 25 383,58 420 461,99 938 448,78 25 061,59 382 604,82 779 895,61

Výnos 1,28% 1,36% 1,37% 1,40% 1,38% 1,39% 1,53% 1,42% 1,41% 0,25% 0,25% 0,25%

Zisk 25 388,14 466 418,99 1 175 198,25 25 742,68 476 430,60 1 211 881,22 26 069,39 486 666,65 1 249 946,41 24 769,61 378 660,51 778 076,96

Výnos 1,55% 2,68% 2,76% 2,97% 2,94% 2,94% 4,28% 3,19% 3,12% -0,92% 0,12% 0,24%

Zisk 25 286,84 467 832,28 1 188 472,25 25 775,69 481 798,59 1 240 302,20 26 239,14 496 263,01 1 295 034,13 24 537,13 374 679,53 767 598,97
Výnos 1,15% 2,72% 2,82% 3,10% 3,07% 3,07% 4,96% 3,43% 3,32% -1,85% -0,01% 0,15%

Zisk 25 009,26 466 919,15 1 198 294,91 25 830,51 490 606,56 1 287 821,48 26 625,13 515 848,69 1 386 320,05 24 023,60 363 121,65 735 929,49

Výnos 0,04% 2,69% 2,87% 3,32% 3,29% 3,29% 6,50% 3,89% 3,71% -3,91% -0,40% -0,12%

Zisk 24 815,48 482 854,11 1 301 947,53 26 002,51 518 734,88 1 447 064,93 27 145,49 558 106,63 1 613 954,17 23 610,85 354 314,45 714 372,09

Výnos -0,74% 3,10% 3,35% 4,01% 3,96% 3,96% 8,58% 4,83% 4,57% -5,56% -0,71% -0,32%

Zisk 24 543,93 487 929,12 1 349 065,60 26 107,70 536 188,82 1 551 680,85 27 604,97 590 748,83 1 795 473,13 23 222,36 344 243,41 687 418,90

Výnos -1,82% 3,22% 3,56% 4,43% 4,35% 4,35% 10,42% 5,49% 5,16% -7,11% -1,08% -0,57%

Zisk 24 241,12 487 653,92 1 365 992,19 26 176,69 548 045,39 1 625 328,93 28 031,94 618 407,69 1 951 809,12 22 755,56 332 834,04 655 971,25

Výnos -3,04% 3,22% 3,63% 4,71% 4,61% 4,61% 12,13% 6,03% 5,62% -8,98% -1,51% -0,88%

Zisk 23 966,61 492 211,58 1 412 171,51 26 277,56 565 922,11 1 740 359,25 28 488,16 654 428,14 2 172 914,08 22 339,58 322 098,92 627 072,85

Výnos -4,13% 3,33% 3,82% 5,11% 4,99% 4,99% 13,95% 6,69% 6,20% -10,64% -1,93% -1,18%

Zisk 23 668,69 493 643,83 1 440 718,27 26 359,21 580 788,46 1 839 700,26 28 931,76 688 678,62 2 390 655,59 21 838,71 309 680,84 593 297,57

Výnos -5,33% 3,36% 3,93% 5,44% 5,29% 5,29% 15,73% 7,28% 6,71% -12,65% -2,43% -1,56%

Zisk 23 261,57 485 897,95 1 416 101,34 26 399,97 586 860,99 1 881 168,97 29 386,56 716 353,20 2 558 755,50 21 456,57 297 211,12 559 200,46

Výnos -6,95% 3,17% 3,83% 5,60% 5,42% 5,42% 17,55% 7,73% 7,07% -14,17% -2,97% -1,97%

Zisk 22 916,42 474 557,38 1 363 904,64 26 392,21 584 386,56 1 864 117,48 29 700,76 729 107,23 2 622 966,13 20 850,56 282 936,05 520 385,24

Výnos -8,33% 2,89% 3,62% 5,57% 5,37% 5,37% 18,80% 7,94% 7,20% -16,60% -3,61% -2,48%

Zisk 22 610,12 467 652,79 1 338 012,32 26 410,31 586 836,22 1 880 894,74 30 023,97 748 012,53 2 737 421,56 20 600,61 274 094,38 497 001,89

Výnos -9,56% 2,71% 3,51% 5,64% 5,42% 5,41% 20,10% 8,23% 7,42% -17,60% -4,03% -2,81%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Inteligentní portfolio 8

Inteligentní portfolio 9

Inteligentní portfolio 10

Inteligentní portfolio 11

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Inteligentní portfolio 7

Vyvážené portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Inteligentní portfolio 1

Inteligentní portfolio 2

Inteligentní portfolio 3

Inteligentní portfolio 4

Inteligentní portfolio 5

Inteligentní portfolio 6

Dynamické portfolio

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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OK 1 Plus

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 22 900,09 468 072,07 1 323 656,97 26 344,06 575 066,29 1 800 914,72 29 623,70 715 703,66 2 521 810,73 21 181,24 287 260,65 531 242,18

Výnos -8,40% 2,72% 3,45% 5,38% 5,18% 5,18% 18,49% 7,72% 6,99% -15,28% -3,41% -2,33%

Zisk 24 484,16 482 362,51 1 318 600,05 26 079,39 530 972,33 1 519 921,47 27 605,71 586 067,49 1 763 030,48 23 352,16 344 645,16 687 762,12

Výnos -2,06% 3,09% 3,43% 4,32% 4,23% 4,23% 10,42% 5,40% 5,06% -6,59% -1,06% -0,57%

Zisk 25 723,53 478 709,92 1 225 715,54 25 755,00 480 044,62 1 231 015,85 25 788,52 481 383,53 1 234 600,88 25 155,10 394 284,69 827 199,97

Výnos 2,89% 2,99% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,15% 3,06% 3,05% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 320,52 418 446,28 932 024,35 25 350,00 419 312,72 935 855,32 25 383,58 420 461,99 938 448,78 25 061,59 382 604,82 779 895,61

Výnos 1,28% 1,36% 1,37% 1,40% 1,38% 1,39% 1,53% 1,42% 1,41% 0,25% 0,25% 0,25%

Zisk 25 388,14 466 418,99 1 175 198,25 25 742,68 476 430,60 1 211 881,22 26 069,39 486 666,65 1 249 946,41 24 769,61 378 660,51 778 076,96

Výnos 1,55% 2,68% 2,76% 2,97% 2,94% 2,94% 4,28% 3,19% 3,12% -0,92% 0,12% 0,24%

Zisk 25 286,84 467 832,28 1 188 472,25 25 775,69 481 798,59 1 240 302,20 26 239,14 496 263,01 1 295 034,13 24 537,13 374 679,53 767 598,97
Výnos 1,15% 2,72% 2,82% 3,10% 3,07% 3,07% 4,96% 3,43% 3,32% -1,85% -0,01% 0,15%

Zisk 25 009,26 466 919,15 1 198 294,91 25 830,51 490 606,56 1 287 821,48 26 625,13 515 848,69 1 386 320,05 24 023,60 363 121,65 735 929,49

Výnos 0,04% 2,69% 2,87% 3,32% 3,29% 3,29% 6,50% 3,89% 3,71% -3,91% -0,40% -0,12%

Zisk 24 815,48 482 854,11 1 301 947,53 26 002,51 518 734,88 1 447 064,93 27 145,49 558 106,63 1 613 954,17 23 610,85 354 314,45 714 372,09

Výnos -0,74% 3,10% 3,35% 4,01% 3,96% 3,96% 8,58% 4,83% 4,57% -5,56% -0,71% -0,32%

Zisk 24 543,93 487 929,12 1 349 065,60 26 107,70 536 188,82 1 551 680,85 27 604,97 590 748,83 1 795 473,13 23 222,36 344 243,41 687 418,90

Výnos -1,82% 3,22% 3,56% 4,43% 4,35% 4,35% 10,42% 5,49% 5,16% -7,11% -1,08% -0,57%

Zisk 24 241,12 487 653,92 1 365 992,19 26 176,69 548 045,39 1 625 328,93 28 031,94 618 407,69 1 951 809,12 22 755,56 332 834,04 655 971,25

Výnos -3,04% 3,22% 3,63% 4,71% 4,61% 4,61% 12,13% 6,03% 5,62% -8,98% -1,51% -0,88%

Zisk 23 966,61 492 211,58 1 412 171,51 26 277,56 565 922,11 1 740 359,25 28 488,16 654 428,14 2 172 914,08 22 339,58 322 098,92 627 072,85

Výnos -4,13% 3,33% 3,82% 5,11% 4,99% 4,99% 13,95% 6,69% 6,20% -10,64% -1,93% -1,18%

Zisk 23 668,69 493 643,83 1 440 718,27 26 359,21 580 788,46 1 839 700,26 28 931,76 688 678,62 2 390 655,59 21 838,71 309 680,84 593 297,57

Výnos -5,33% 3,36% 3,93% 5,44% 5,29% 5,29% 15,73% 7,28% 6,71% -12,65% -2,43% -1,56%

Zisk 23 261,57 485 897,95 1 416 101,34 26 399,97 586 860,99 1 881 168,97 29 386,56 716 353,20 2 558 755,50 21 456,57 297 211,12 559 200,46

Výnos -6,95% 3,17% 3,83% 5,60% 5,42% 5,42% 17,55% 7,73% 7,07% -14,17% -2,97% -1,97%

Zisk 22 916,42 474 557,38 1 363 904,64 26 392,21 584 386,56 1 864 117,48 29 700,76 729 107,23 2 622 966,13 20 850,56 282 936,05 520 385,24

Výnos -8,33% 2,89% 3,62% 5,57% 5,37% 5,37% 18,80% 7,94% 7,20% -16,60% -3,61% -2,48%

Zisk 22 610,12 467 652,79 1 338 012,32 26 410,31 586 836,22 1 880 894,74 30 023,97 748 012,53 2 737 421,56 20 600,61 274 094,38 497 001,89

Výnos -9,56% 2,71% 3,51% 5,64% 5,42% 5,41% 20,10% 8,23% 7,42% -17,60% -4,03% -2,81%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Inteligentní portfolio 9

Inteligentní portfolio 10

Inteligentní portfolio 11

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Dynamické portfolio

Inteligentní portfolio 3

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Vyvážené portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Inteligentní portfolio 1

Inteligentní portfolio 2

Inteligentní portfolio 4

Inteligentní portfolio 5

Inteligentní portfolio 6

Inteligentní portfolio 7

Inteligentní portfolio 8
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OK One Invest Dítě (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 22 900,09 216 122,34 468 072,07 26 344,06 252 742,50 575 066,29 29 623,70 296 872,55 715 703,66 21 181,24 161 032,78 287 260,65

Výnos -8,40% 1,72% 2,72% 5,38% 5,18% 5,18% 18,49% 8,73% 7,72% -15,28% -4,84% -3,41%

Zisk 24 484,16 225 057,85 482 362,51 26 079,39 242 144,24 530 972,33 27 605,71 260 731,08 586 067,49 23 352,16 185 128,47 344 645,16

Výnos -2,06% 2,62% 3,09% 4,32% 4,24% 4,23% 10,42% 5,87% 5,40% -6,59% -1,72% -1,06%

Zisk 25 723,53 228 788,73 478 709,92 25 755,00 229 227,19 480 044,62 25 788,52 229 740,68 481 383,53 25 155,10 205 696,34 394 284,69

Výnos 2,89% 2,98% 2,99% 3,02% 3,02% 3,03% 3,15% 3,07% 3,06% 0,62% 0,62% 0,62%

Zisk 25 388,14 224 636,74 466 418,99 25 742,68 228 335,20 476 430,60 26 069,39 232 068,43 486 666,65 24 769,61 199 754,61 378 660,51

Výnos 1,55% 2,58% 2,68% 2,97% 2,94% 2,94% 4,28% 3,30% 3,19% -0,92% -0,03% 0,12%

Zisk 25 286,84 224 599,36 467 832,28 25 775,69 229 731,65 481 798,59 26 239,14 234 970,44 496 263,01 24 537,13 198 013,00 374 679,53

Výnos 1,15% 2,57% 2,72% 3,10% 3,07% 3,07% 4,96% 3,57% 3,43% -1,85% -0,22% -0,01%

Zisk 25 009,26 223 360,16 466 919,15 25 830,51 232 005,00 490 606,56 26 625,13 241 021,95 515 848,69 24 023,60 193 124,31 363 121,65

Výnos 0,04% 2,45% 2,69% 3,32% 3,29% 3,29% 6,50% 4,13% 3,89% -3,91% -0,78% -0,40%

Zisk 24 815,48 226 390,46 482 854,11 26 002,51 239 115,24 518 734,88 27 145,49 252 655,25 558 106,63 23 610,85 189 151,41 354 314,45

Výnos -0,74% 2,75% 3,10% 4,01% 3,96% 3,96% 8,58% 5,17% 4,83% -5,56% -1,24% -0,71%

Zisk 24 543,93 226 561,67 487 929,12 26 107,70 243 419,74 536 188,82 27 604,97 261 725,59 590 748,83 23 222,36 184 848,53 344 243,41

Výnos -1,82% 2,77% 3,22% 4,43% 4,35% 4,35% 10,42% 5,95% 5,49% -7,11% -1,75% -1,08%

Zisk 24 241,12 225 385,64 487 653,92 26 176,69 246 297,95 548 045,39 28 031,94 269 488,04 618 407,69 22 755,56 180 055,35 332 834,04

Výnos -3,04% 2,65% 3,22% 4,71% 4,61% 4,61% 12,13% 6,60% 6,03% -8,98% -2,34% -1,51%

Zisk 23 966,61 225 418,96 492 211,58 26 277,56 250 570,97 565 922,11 28 488,16 279 043,59 654 428,14 22 339,58 175 490,56 322 098,92

Výnos -4,13% 2,65% 3,33% 5,11% 4,99% 4,99% 13,95% 7,37% 6,69% -10,64% -2,91% -1,93%

Zisk 23 668,69 224 657,50 493 643,83 26 359,21 254 066,52 580 788,46 28 931,76 288 067,13 688 678,62 21 838,71 170 249,71 309 680,84

Výnos -5,33% 2,58% 3,36% 5,44% 5,30% 5,29% 15,73% 8,07% 7,28% -12,65% -3,59% -2,43%

Zisk 23 261,57 221 452,71 485 897,95 26 399,97 255 487,52 586 860,99 29 386,56 295 795,90 716 353,20 21 456,57 165 060,37 297 211,12

Výnos -6,95% 2,26% 3,17% 5,60% 5,42% 5,42% 17,55% 8,65% 7,73% -14,17% -4,28% -2,97%

Zisk 22 916,42 217 668,14 474 557,38 26 392,21 254 918,02 584 386,56 29 700,76 299 874,11 729 107,23 20 850,56 159 082,26 282 936,05

Výnos -8,33% 1,88% 2,89% 5,57% 5,37% 5,37% 18,80% 8,95% 7,94% -16,60% -5,11% -3,61%

Zisk 22 610,12 215 028,16 467 652,79 26 410,31 255 491,94 586 836,22 30 023,97 305 209,93 748 012,53 20 600,61 155 357,30 274 094,38

Výnos -9,56% 1,61% 2,71% 5,64% 5,42% 5,42% 20,10% 9,34% 8,23% -17,60% -5,64% -4,03%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Inteligentní portfolio 8

Inteligentní portfolio 9

Inteligentní portfolio 10

Inteligentní portfolio 11

Celková investovaná částka

Inteligentní portfolio 3

Inteligentní portfolio 4

Inteligentní portfolio 5

Inteligentní portfolio 6

Inteligentní portfolio 7

Stresový scénář

Vyvážené portfolio

Garantovaný fond

Inteligentní portfolio 1

Inteligentní portfolio 2

Dynamické portfolio

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Stránka 14 aktualizace 02 / 2025


